

LB Aktiv ApS

Lindevej 2, 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 42 52 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Aktiv ApS Lindevej 2 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 42 52 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leila Seidelin Bache Bo Seidelin Bache
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HERA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522.816 mod 273.288 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -856.434 mod -1.265.963 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har en større negativ egenkapital og har i året justeret aktiviteten, således der fremover forventes overskud. Moderselskabet har accepteret at støtte selskabet i det kommende år, således at selskabet kan overholde dets forpligtelser og derfor vurderes at være en going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	522.816	273.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.229	-643.564
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-599.400
Andre driftsomkostninger	-1.371.795	-494.439
Driftsresultat	-1.000.208	-1.464.115
Andre finansielle indtægter	14.808	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-147.611	-109.554
Resultat før skat	-1.133.011	-1.573.669
Skat af årets resultat	276.577	307.706
Årets resultat	-856.434	-1.265.963
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-856.434	-1.265.963
Disponeret i alt	-856.434	-1.265.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	170.000	1.641.408
Materielle anlægsaktiver i alt	170.000	1.641.408
Anlægsaktiver i alt	170.000	1.641.408
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	7.049
Varebeholdninger i alt	0	7.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.659	436.854
Udsudte skatteaktiver	167.017	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	134.112
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.560	0
Andre tilgodehavender	61.729	155
Tilgodehavender i alt	1.050.965	592.496
Likvide beholdninger	4.421	29.730
Omsætningsaktiver i alt	1.055.386	629.275
Aktiver i alt	1.225.386	2.270.683

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.110.671	-1.254.237
Egenkapital i alt	-2.060.671	-1.204.237
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	591.391
Gæld til pengeinstitutter	248.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.355	20.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.823.209	2.753.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.769	35.369
Anden gæld	155.876	74.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.286.057	3.474.920
Gældsforpligtelser i alt	3.286.057	3.474.920
Passiver i alt	1.225.386	2.270.683

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	11.726	61.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.265.963	-1.265.963
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.254.237	-1.204.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-856.434	-856.434
	50.000	-2.110.671	-2.060.671

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har en større negativ egenkapital og har i året justeret aktiviteten til, således der fremover forventes overskud. Moderselskabet har accepteret at støtte selskabet i det kommende år, således at selskabet kan overholde dets forpligtelser og derfor vurderes at være en going concern.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.371.795	0
	<u>1.371.795</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-1.371.795	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.371.795</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.950	87.284
Andre finansielle omkostninger	62.661	22.270
	<u>147.611</u>	<u>109.554</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HERA Holding ApS, CVR-nr. 28499531 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
